证券代码：002872   证券简称：天圣制药   公告编号：2017-026

天圣制药集团股份有限公司

关于收购重庆骏曜药用包装制品有限公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

天圣制药集团股份有限公司（以下简称“公司”）以自有资金人民币22.50万

元收购重庆骏曜药用包装制品有限公司(以下简称“重庆骏曜”)5,000万股股权。

●本次交易未构成关联交易

●未构成重大资产重组，无需提交董事会、股东大会审议批准。

一、交易概述

公司以自有资金人民币22.50万元收购重庆骏曜5,000万股（100%）股权。

公司受让陈谊2,500万股（50%），冯谊2,500万股（50%），收购完成后，重庆

骏曜持股比例为：公司持有100%。本次协议收购前，公司未持有重庆骏曜股权

。根据《公司章程》的有关规定，本次股权收购不构成公司重大资产重组，无

需提交董事会、股东大会审议批准。

二、交易标的基本情况

1、标的公司：重庆骏曜药用包装制品有限公司

2、公司性质：有限责任公司

3、法定代表人：陈谊

4、注册资本：5,000万元人民币 ，实缴资本：200万元人民币。

5、成立时间：2009年9月29日

6、住所：重庆市铜梁工业园区金龙大道28号

7、本次收购前重庆骏曜的主要股东：陈谊持有重庆骏曜公司50%，冯谊

持有50%，法定代表人为陈谊。股权结构如下：

序号 股东名称 投资额（万元） 持股比例

1 陈谊 2,500.00 50.00%

   2 冯谊 2,500.00 50.00%

 合计 5,000.00 100.00%

8、经营范围：加工销售：药用包装制品（含吸塑、注塑类产品）(以上经

营范围以公司登记机关核定为准)

9、公司专业从事药用铝盖的加工与生产，持有国家食品药品监督管理局

颁发的“抗生素瓶用铝塑组合盖”、“输液瓶用铝塑组合盖”、“口服液瓶用易刺铝

盖”、“注射剂瓶用铝盖”、“口服液瓶用铝塑组合盖”等共五个品种的注册批件。

10、四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具对重庆骏曜截

至2017年5月31日净资产的专项审计意见（川华信专（2017）434号），审定重

庆骏曜2017年1至5月收入为330.27万元，净利润为亏损86.29万元，总资产为592

.84万元，总负债为587.86万元，净资产为4.97万元。

11、重庆华康资产评估土地房地产估价有限责任公司出具的对重庆骏曜20

17年5月31日市场价值评估（重康评报字（2017）第256号），截至评估基准日2

017年5月31日，重庆骏曜经审计的资产总额592.84万元，负债总额587.86万元，

股东全部权益4.97万元。根据本次评估目的，评估人员对重庆骏曜选用资产基

础法进行评估，经综合分析后，重庆骏曜的股东全部权益在评估基准日2017年5

月31日的市场价值为22.55万元（大写：人民币贰拾贰万伍仟伍佰元整）。

三、股份收购协议的主要内容：

经各方协商确定重庆骏曜总估值22.55万元，公司按照22.50万元的价格现

金收购陈谊、冯谊两名自然人股东持有的重庆骏曜100%股权。公司与陈谊、冯

谊两名自然人股东于2017年9月18日签署了《重庆骏曜药用包装制品有限公司股

权转让协议》。此次收购完成后，公司将持有重庆骏曜100%股权。

四、本次收购对上市公司的影响

本次收购后，对控制药品包材质量有积极作用，对扩大公司在药用包装制

品的的生产销售有正面影响。本次收购延伸了公司上下产业链，提升了公司在产

业链上的市场竞争力。

五、备查文件

与陈谊、冯谊两名自然人股东签署的《重庆骏曜药用包装制品有限公司股

权转让协议》。

特此公告

天圣制药集团股份有限公司董事会

2017年 9月 19日